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Erialane vastutuskindlustus treeneritele ja spordiarstidele 

Pealtvaatajate vastutuskindlustus 

Pealtvaatajate vigastused on üks enimlevinud kahju liik spordi valdkonnas. Pealtvaatajate 
vastutuskindlustus kaitseb ürituse korraldajat nõuete eest, mis tulenevad võimalikest vara­ või 
isikukahjudest ürituse ajal toimunud kahjujuhtumite tagajärjel. Antud vastutuskindlustuse liigi 
saab lisada ettevõtte või organisatsiooni üldisesse vastutuskindlustuse lepingusse. 

Sissetuleku kaotuse kindlustus 

Antud kindlustusliik on välja töötatud sportlaste manageridele ja ettevõttele, kelle rahaline 
huvi on seotud mõne sportlasega. Kindlustus kaitseb võimaliku sportlase surma või 
invaliidistumise vastu. 

Mittetraditsioonilised kindlustuskaitsed 
spordivaldkonnas
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Sportlaste Boonuse kindlustus 

Boonused on üheks oluliseks osaks sportlaste lepingutes sponsoritega, maa 
Olümpiakomiteega või erialaliitudega. Antud kindlustusega saab lepingulisi boonuseid 
kindlustada, ehk juhul kui sportlane saavutab teatud kokkulepitud tulemuse, on ettenähtud 
mingi rahaline või varaline auhind. Nimetatud kindlustusliik on väga levinud riskide 
maandamise võimalus spordimaailmas. Kindlustust on kasutatud ka Eesti kuulsate sportlaste 
auhinnarahade planeerimisel ning väljamaksmisel. 

Auhinnarahade kindlustamine reklaami eesmärgil 

Tihti oleme näinud korvpalli või mõne muu spordiürituste vaheajal toimuvaid mõõduvõtte 
pealtvaatajate vahel, kus näiteks peab palli kaugelt mingi arv kordi sisse viskama, või kes on 
suuteline kõige kaugemalt korvi tabama. Tavaliselt on võitjale ette nähtud mingi rahaline 
autasu. Antud auhinnarahasid on võimalik kindlustada Kindlustusliik võimaldab 
auhinnarahasid suurendada ning ürituste külastatavust suurendada. 

Ürituste ärajäämise kindlustus 

Spordiürituste korraldamisega on seotud palju riske. Võimalikud on ürituste ärajäämised 
mingitel põhjustel. Antud kindlustusega on võimalik ennast kaitsta teatud sündmuse tagajärjel 
ürituse ärajäämise eest. Tavaliselt hüvitatakse ürituse ärajäämisel selleks hetkeks kulutatud 
summa. 

Esinemise ärajäämise kindlustus 

Spordi ja meelelahutuse valdkonnas korraldatakse palju üritusi, kus sõltutakse kas ühest 
konkreetsest sportlasest või grupist, kes peab osalema. Kindlustusega on võimalik kaitsta 
võimalikku esineja/te haigusest tingitud ürituse või esinemise ärajäämist.


